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Transfersiz…

>7’de

Simru SİLAHTAROĞLU

İki yaka bir araya 
gelmiyor!

>2'de

Terk edilen kent

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

başkan böcek’İn sözlErİ zİrveye damga vurdu

Başkan Böcek’ten
‘Adalet’ mesajı

Türkiye–Almanya Kardeş Şehirler Zirvesi’nde 
konuşan Başkan Muhittin Böcek, “Herkes için 

demokrasi ve adalet hakim gelene kadar milletimiz 
ile birlikte mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi

�Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, Türkiye–Almanya Kardeş Şehirler Zirve-
si’ne katıldı. Zirvede konuşan Başkan Böcek, 
“Yerel demokrasiyi güçlendirmekle kalmıyor; 
uluslararası işbirlikleri aracılığıyla evrensel de-
ğerlerin taşıyıcısı olmayı önemsiyoruz” dedi. 

�Başkan Böcek, cezaevinde tutuklu bulunan 
İmamoğlu’na da sevgi ve saygılarını gönderdi-
ğini belirterek “Herkes için demokrasi ve ada-
let hakim gelene kadar milletimiz ile birlikte 
mücadele etmeye devam edeceğimizi huzuru-
nuzda tekrar ifade etmek istiyorum” dedi. 4’te

‘İşbİrlİğİnİ önemsİyoruz’ İmamoğlu’na selam göndeRdİ

�Antalya, 2024 
yılında 16 milyo-
nu aşkın turis-
ti ağırlasa da 
kent esnafı, 
bu yoğun tu-
rist akışına 
rağmen şehir 
merkezine gelen 
turist sayısının yeter-
sizliği nedeniyle gelir-
den pay alamamaktan 
şikâyetçi. 5’te

�Büyükşehir, geleneksel hale ge-
tirdiği sıcak çorba ikramıyla öğren-
cilere destek oluyor. 6’da

�Antalya Kültürel Miras Derne-
ği’nin başvurusu Bölge Kurulu’nun 
toplantısında ele alınacak. 2’de

Pandemi öncesi 
dönem geçilecek

�TUrizmci Recep Yavuz, 

bu yıl dünya turizminin 

yeni bir rekora imza atıp 

pandemi öncesi dönemi 

geçeceğinin öngörüldü-

ğünü söyledi. 2’de

Mobil Kuaför TIR’ı 
6 yıldır yollarda

Evsel atıklardan 
elektrik üretiliyor

�Büyükşehir Belediyesi Mobil Ku-
aför TIR’ı, köy köy dolaşarak saç kesi-
mi ve kişisel bakım hizmeti veriyor. 
Mobil Kuaför, 6 yılda 47 bin 801 va-
tandaşa hizmet verdi. 6’da

�Alanya Entegre Katı Atık Değerlen-
dirme ve Bertaraf Tesisi’nde, 650 ton 
evsel atık bertaraf edilirken aylık 18 
bin hanenin elektrik ihtiyacını karşı-
layabilecek enerji üretiliyor. 2’de

47 bİn kİşİye hİzmet 18 bİn hane

Turist şehirle
bütünleşmeliSınav haftasında 

sıcak çorba ikramı
Arkeoloji Müzesi 
için koruma talebi
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

İki yaka bir araya 
gelmiyor!

Kallavi zamlar nedeniyle 
beyaz yakalı olsun, 
mavi yakalı olsun 

iki yaka bir araya gelmez 
olmuş. Yılın ilk çeyreğinde 
asgari ücretlinin de emekli-
nin de memurun da amirin 
de aylıkları eriyip puf olmuş. 
Enflasyon maaşları eritirken 
çalışanların sıcak gündemi 
de ‘Temmuz’da ara zam’ 
olmuş, ‘şart’ diyorlar da 
başka bir şey demiyorlar. Ne 
derler bilirsiniz isteyenin bir 
yüzü, vermeyenin iki yüzü. 
Sözümüz meclisten dışarı!

***
Yüksek enflasyona bir de 

yüzde 25’lik elektrik zammı 
eklenince asgari ücretlisi de 
özel sektör çalışanları da ara 
zam bekler olmuş. Ücretli-
nin üç ayda maaşı erimiş, 
artan kiralar, yükselen 
faturalar, artan gıda fiyatları 
derken asgari ücretlisi de be-
yazı, mavi yakalısı da emek-
lisi de kredi kartıyla nefes 
almaya çalışır olmuş. Ama 
fakat nereye kadar? Mutfakta 
sıkıntı büyük, temel ihtiyaç 
gideri olan mutfak tüpüne 
bile ÖTV ödenir olmuş. 
Yahu mutfak tüpü de mi 
lüks? Parmak hesabı yapa-
lım, 22 bin 104 liranın ederi 
ne? Vatandaş ‘enflasyon 
ücretleri pula çevirdi’ diye 
yakınır olmuş, ne mecaz ne 
benzetme. Düşünsenize en 
azından 3 veya 4 kişilik bir 
mütevazı aile, aile reisinin 
cebinde ise 22 bin bilmem 
kaç lira. Haydi, buyurun 
iki bilinmeyenli denklem, 
çözün çözebilirseniz!

***
Mademki herkes kendi 

referansına göre konuşuyor, 
hele bir bakalım dillerden 
düşmeyen yakınıp yıkıldığı-
mız enflasyon denen kavram 
ne anlama geliyor, kelime-
nin Türk Dil Kurumu anlamı 
nedir? Buyurun birlikte 
okuyalım. ‘Enflasyon para 
şişkinliği, gereğinden fazla 
artış, şişkinlik, pahalılık’ 
böyle yazıyor TDK sosyolo-
jik sorunu.

***
Mesela yani, hani zam ke-

limesi millettin sinir uçlarına 
dokunuyor ya. Ankara adına 
‘fiyat güncellemesi’ diyorsa 
biz de öyle deyip geçişti-
relim değil mi? Nasıl olsa 
gündem hiç değişmiyor, hep 
aynı. Benzine, motorine, 
mutfak tüpüne ilaca, sağlık 
hizmetlerine ve dahi kiraya 
gelen zamlar. Mübarekler 
otomatiğe bağlanmış zaman, 
zemin tanımıyor. Eh haliyle 
dövizdeki artış, önce akar-
yakıta sonrasında ne var ne 
yok fiyatlar güncelleniyor! 
Sözün özü, domino etkisiyle 
çarşı pazar karışıyor.

***
Gündem, hiç değişme-

yen zamlar geçim sıkıntısı, 
ikiyüzlü tevazular falan 
memnun muyuz hayır ama 
kimi kime şikâyet edeceksin 
ki? Vatandaşın ekonomisi 
berbat, harcamalar zorunlu 
alanlara yönelmiş sağlık, 
gıda, fatura ve kira sonrası 
yok. Tam anlamıyla sosyal 
çöküş mü yaşanıyor ne? 
Bütçe yetmiyor iki yaka bir 
araya gelmiyor. Peki, ‘ne-
reye kadar diye’ soralım ve 
‘sağlıcakla kalın’ diyerek de 
noktayı koyalım.

HAYATA GÜLÜMSE

ANTALYA Kent Konseyi Turizm Ça-
lışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, 
Türkiye ve dünya turizmine yö-
nelik 2025 yılını değerlendirdi. 
Büyük beklentilerle yola çıkı-
lan 2025 yılının ilk 3 ayında 
Antalya turizminin hız kes-
tiğini belirten Yavuz, özellik-
le ana pazarlar olan Alman-
ya, Rusya ve İngiltere’den ilk 
3 ayda gelişlerin, geçen yıla 
göre gerilediğine dikkati çekti.

Ocak, şubat ve mart ayla-
rında 695 bin yabancı turist 
ve yurt dışında yaşayan 161 bin 
Türk’ün geldiğini belirten Recep Ya-
vuz, “Geçen yıl 859 bin yabancı turist 
ve 148 bin yurt dışında yaşayan Türk vatan-
daşı gelmişti. Yabancı ülkelerden gelişte ilk 3 
ay sonunda yüzde 19 oranında kayıp gerçek-
leşti. Avrupa’nın yanı sıra nevruz için bekle-
nen İran pazarında ilk 3 ayda geçen yıla göre 
yüzde 40’lık önemli kayıp yaşandı. Her sene 
umut ettiğimiz turizmi 12 aya yayma arzu-
muz, bu sene de gerçekleşmedi” dedi.

PAHALILIK ALGISI ANA NEDEN

Antalya turizminin bel kemiğini oluştu-
ran 15 pazarda kayıp yaşanırken, sadece Po-
lonya’nın yüzde 7,5 oranında artış kaydetti-
ğini söyleyen Yavuz, “Özellikle sezon başında 
büyük hedefler beklenen Almanya pazarın-
daki düşüş, geçen yıla göre yüzde 33 kayıp 
olarak gerçekleşti. İlk 3 ayda Almanya’dan, 
geçen yıla göre 90 bin misafir eksik geldi. Ge-
çen yıla göre yüzde 20 kayıp yaşayan Rusya 
pazarı ise pandemi öncesi günlere dönmek-

te zorlanıyor. Son yılların parlayan 
pazarı İngiltere de 2025 başın-

da frene bastı ve yüzde 8 kayıp 
yaşandı. Pandemi ertesi hız-
la yükselen Antalya turizmin-
deki yavaşlamanın birkaç 
önemli nedeni var. Ülkele-
rin kendi ekonomik ve siya-
si nedenlerini bir yere koya-
cak olursak, düşüşün bizden 
kaynaklanan en önemli iki 
nedeni pahalılık algısı ve son 

aylarda yaşanan olaylar. Bolu 
Kartalkaya’daki otel yangını 

da dünya kamuoyu tarafından 
önemsendi. Turizm tarihinin en çok 

ölümlü otel yangınlarından biri olan bu 
elim olay, Türk turizmine eksi puan olarak 
yansıdı” dedi.

2024 sezonundan beri Türkiye tatilinin pa-
halı olduğu yönündeki kanaatin, rezervas-
yonlarda etkisini gösterdiğini anlatan Yavuz, 
“Yıllardır Türkiye’de düşük fiyatlara alışık tu-
ristler, yeni fiyatları kabullenmekte zorlana-
rak, bütçelerine daha uygun pazarlara yö-
neldi. En büyük rakip Mısır oldu. Antalya’nın 
İngiliz pazarındaki en büyük tur operatörle-
rinden biri geçen yıldan beri artan Mısır re-
zervasyonlarına önemle parmak basıyor. En 
büyük Alman tur operatörlerinden biri ise 
Türkiye’ye gelen misafirlerin karşılaştığı fi-
yatlarla kendisini kandırılmış hissettiğini 
söyledi ve buna tepki verdiğini belirtti. Ülke-
mizde son aylarda yaşanan olayların Avru-
pa pazarlarına kısıtlı da olsa yansıdığını söy-
leyebiliriz. Almanya, İngiltere gibi ülkeler 
Türkiye’ye seyahat edenlere uyarılarını gün-

celledi. Avusturya, Fransa, Benelüks ve İs-
kandinav ülkeleri gibi hassas pazarlar süreci 
dikkatle takip ediyor” diye konuştu.

Bu yıl dünya turizminin yeni rekora imza 
atıp pandemi öncesi dönemi geçeceğinin ön-
görüldüğüne işaret eden Recep Yavuz, şun-
ları söyledi: “Dünyadaki ekonomik ve siya-
si dalgalanmalara rağmen 1,5 milyar insanın 
seyahat edeceği 2025 yılında gözler yine Ak-
deniz’de olacak. Yaz döneminin en önemli 
oyuncularından Türkiye, dünya turizminde 
yerini koruyacaktır. Bununla birlikte rekabet 
gittikçe artıyor. Cazip fiyat avantajımızı Ku-
zey Afrika ülkelerine kaptırmış gibiyiz. Bu yıl 
Akdeniz’de kora kor bir rekabet yaşayacağız. 
Türkiye, Mısır, Yunanistan, İspanya, İtalya, 
Tunus ve Portekiz bu yarışın önemli aktörle-
ri olacak.”

2025 YILI TAHMİNİ 1,5 MİLYAR KİŞİ

Dünya turizminde 1 milyar 464 milyon ki-
şiyle 2019 yılında rekor kırıldığına dikka-
ti çeken Yavuz, “Pandemi yılları 2020, 2021 
ve 2022’den sonraki yıllara baktığımızda 
2023’te 1 milyar 305 milyon kişi, 2024’te 1 
milyar 445 milyon kişi seyahat etmiş. 2025 
yılı tahmini ise 1,5 milyar. Dünya Turizm Ör-
gütü tahminlerine göre, turizm hareketlili-
ği 2025 yılında geçen yıla göre yüzde 3 ile 5 
arasında artacak. Bu öngörülere göre dün-
ya turizmi 2019 yılında ulaştığı 1 milyar 464 
milyon sayısını aşarak 1,5 milyar ile yeni bir 
seyahat rekoru kırılacak. Bu tahmin; Asya ve 
Pasifik ülkelerinde tekrar eski günlere dönül-
mesi, dünya genelindeki ekonomik çalkantı-
ların durulması, jeopolitik gerginliklerin sona 
ermesi üzerine kuruluyor” dedi.  DHA

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Ge-
nel Müdürlüğü tarafından, dep-
reme dayanıksız olduğu için 
yıkımına karar verilen Antal-
ya Arkeoloji Müzesi’nin oldu-
ğu alana, yarı açık yarı kapa-
lı konseptte yeni bir müze inşa 
edilecek. Antalya Arkeoloji Mü-
zesi’nde 20 Mart’ta Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdü-
rü Birol İnceciköz tarafından 
düzenlenen toplantıda yeni 
müze projesinin tanıtımı yapıl-
dı. İnceciköz, mevcut binanın 
deprem performans analizinin 
oldukça riskli çıktığı, yapılan in-
celemelerde güçlendirme ya-
pılsa dahi, bu müzenin ihtiyacı 
karşılamadığı sonucuna ulaş-
tıklarını dile getirdi.
Antalya Kültürel Miras Derne-
ği’nce Antalya Kültür Varlıkla-
rını Koruma Bölge Kurulu’na 
yapılan başvuruda, Antalya 
Arkeoloji Müzesi’nin mima-
ri projesinin Türkiye’de ulusal 
bir yarışma ile elde edilen ilk 
örnek olduğu belirtilerek, “An-
talya Arkeoloji Müzesi 1964 yı-
lında ulusal bir yarışma pro-
jesi ile seçilen ülkemizin ilk 
müze binası olma vasfına sa-
hiptir. Projenin müellifi, İstan-
bul Manifaturacılar Çarşısı 
(İMÇ), Lassa Lastik Fabrika-
sı, Stad Oteli (Ankara Radis-
son Oteli) gibi çok sayıda ödül-
lü yapının da mimarı olan 
Doğan Tekeli- Sami Sisa’dır. 
Yapı, doğal çevreyle uyum-
lu ve yatay formlarıyla Akde-

niz mimari biçimlenişinin öz-
gün örneklerinden biridir. İnşa 
edildiği 1972 yılından bu yana 
kentimizin mimari silüetlerin-
den birini temsil etmektedir” 
denildi.

AVRUPA KONSEYİ            
ÖDÜLLÜ BİR MÜZE

Mevcut müzenin, bahse konu 
öncü ve başarılı mimari tasarı-
mı yanında teşhir ve tanzime 
elverişli sergi alanları nedeniy-
le 1988 yılında Avrupa Konse-
yi Özel Ödülü’nü kazandığı da 
ifade edilen başvuruda; An-
talya Arkeoloji Müzesi’nin fizi-
ki özelliklerinin yanı sıra, şeh-
rin ortak hafızasının somut bir 
ifadesi olduğu kaydedildi. Yıl-
lardır Antalyalıların ve ziya-
retçilerin anılarında yer etmiş 
bu yapının yıkılmasının, ken-
tin kimliğine vurulacak büyük 
bir darbe olacağı da belirtilen 
başvuruda, “Kentler için hafı-
za mekânları, geçmişle gele-
cek arasında köprü kuran, top-
lumsal bağları güçlendiren ve 
aidiyet duygusunu pekiştiren 
hayati unsurlardır. Antalya 
Müzesi de bu anlamda şehri-
miz için vazgeçilmez bir hafıza 
mekânıdır” denildi.

Bölge Kurulu’nun Dokuma 
Fabrikası ve Pil Fabrikası bina-
ları için aldığı kısmi koruma ka-
rarlarının Türkiye’ye örnek ol-
duğu kaydedilen başvuruda, 
aynı hassasiyetin Arkeoloji Mü-
zesi için de gösterilmesi isten-
di.  DHA

TÜRKİYE’DE kendi enerjisini üreten ve 
depolayan ilk belediye olan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Alanya Enteg-
re Katı Atık Değerlendirme ve Bertaraf 

Tesisi’nde Alanya ve Gazipaşa ilçelerinden 
toplanan çöpler bertaraf edilerek yıllık 49 
bin 582 megawat enerji üretimi gerçekleşti-
riliyor. Aylık 18 bin hanenin elektrik ihtiyacı-
nı karşılayabilecek kapasitede enerji üretimi 
gerçekleştirilen tesiste evsel atıklar ekonomi-
ye kazandırılarak çevreye duyarlı temiz ener-
ji üretimi de sağlanıyor.

GÜNLÜK 650 TON ÇÖP EKONOMİYE 
KAZANDIRILIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Atık Yöneti-
mi ve İşletmeler Şube Müdürlüğü’nde Çevre 

Mühendisi olarak görev yapan Fatih Karaço-
lak, Alanya Entegre Katı Atık Değerlendir-
me ve Bertaraf Tesisi’nde Alanya ve Gazipa-
şa ilçelerinden toplanan günlük yaklaşık 650 
ton evsel atığın bertaraf edildiğini belirtti.  
Karaçolak “İlerleyen dönemde Akseki, İbra-
dı ve Gündoğmuş ilçelerinin evsel atıkları da 
Katı Atık Transfer İstasyonları aracılığıyla te-
sisimize ulaştırılacaktır. Tesise gelen atıklar 
önce çöp havuzunda toplanıyor, ardından or-
ganik ve inorganik olarak ayrıştırma işlemi 
gerçekleştiriliyor. Organik atıklar fermantas-

yon tanklarında biyogaza dönüştürülürken, 
inorganik atıklardaki geri dönüştürülebilir 
malzemeler ise geri dönüşüm merkezlerine 
gönderilerek ekonomiye kazandırılıyor. Fer-
mantasyon tanklarından ve depolama saha-
mızdan elde edilen biyogaz ise elektrik üre-
tim tesisimizde enerjiye dönüştürülüyor. Bu 
sayede atıkların doğaya verdiği zarar azal-
tılırken, geri dönüşüm ve enerji üretimiyle 
ekonomiye de katkı sağlanıyor. Alanya’mızın 
çöpleri adeta altına dönüşüyor” dedi. B
ÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Evsel atıklardan 
elektrik üretiliyor

Alanya Entegre Katı Atık Değerlendirme ve Bertaraf Tesisi’nde, günlük 
yaklaşık 650 ton evsel atık bertaraf edilirken aylık 18 bin hanenin elektrik 

ihtiyacını karşılayabilecek kapasitede enerji üretimi gerçekleştiriliyor

Pandemi öncesi 
dönem geçilecek
Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, bu yıl dünya turizminin 

yeni bir rekora imza atıp pandemi öncesi dönemi geçeceğinin öngörüldüğünü 
söyledi. Yavuz, “Türkiye, dünya turizminde yerini koruyacak” dedi

Arkeoloji Müzesi 
için koruma talebi



GAZİPAŞA’DA TIR’la çarpışan moto-
siklet sürücüsü ağır yaralandı. Kalbi 
duran motosikletli çocuk ambulans-
taki kalp masajıyla hayata döndü.

Kaza, saat 22.30 sıralarında Yeni 
Mahalle Ulusal Egemenlik Bulva-
rı D-400 Karayolu’nda meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Anamur’dan 
Gazipaşa yönüne seyreden S.Ö. (14) 
idaresindeki 07 FDZ 18 plakalı moto-
siklet, aynı yönde ilerleyen E.Y.’nin 
kullandığı 58 ADN 991 dorse 58 ADY 

534 çekici plakalı TIR’la çarpıştı. Çarp-
manın etkisiyle devrilen motosiklet-
ten düşüp asfalt zemine savrulan 14 
yaşındaki motosiklet sürücüsü kaza-
da ağır yaralandı. Kazayı görenler du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildir-
di. İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müda-
halesinin ardından kalbi durduğu be-
lirlenen sürücü, ambulansa alınarak 
dakikalarca kalp masajı yapıldı. Sağ-
lık ekiplerince kalbi yeniden çalıştırı-

lan S.Ö., Gazipaşa 
Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Burada 
kontrolden geçiri-
len S.Ö., ileri tetkik 
ve tedavisi için An-
talya Eğitim ve 
Araştırma Hastane-
sine sevk edildi.

Olayın ardından 
olay yeri inceleme 
ekiplerince kazanın 
yaşandığı yerde de-
taylı inceleme ya-
pıldı.

Polis ekipleri ka-
zayla ilgili inceleme 
başlattı. İHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
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MANAVGAT’TA Sorgun Bulvarı yönüne seyreden 
Mustafa O.’nun kullandığı ticari taksi, Acısu Caddesi’n-
den Sorgun Bulvarı’na çıkan Süleyman Ş.’nin kullandığı 
kapalı kasa kamyonet ile çarpıştı. Kazada araç sürücüle-
ri ile kamyonette bulunan Sezai K. ve Reşit E. yaralandı. 
Yaralılar, ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. İHA

Ticari taksi ile kamyonet çarpıştı  

MURATPAŞA’DA kıskançlık 
nedeniyle tartıştığı 6 ço-
cuk annesi eşi Hale Akbaş 
Poyraz’ı (39) tabancayla 

vurup öldüren Abdullah Poyraz’ın (56), 
ağırlaştırılmış ömür boyu hapsi isten-
di. İddianamede, Abdullah Poyraz’ın, 
kıskandığı için 
eşinin cebine 
dinleme cihazı 
yerleştirdiği be-
lirtildi.

Olay, 27 Kasım 
2024’te Muratpa-
şa ilçesi Güzelo-
ba Mahallesi’n-
de 9 katlı binanın 
3’üncü katında-
ki dairede meyda-
na geldi. İlk evlili-
ğinden 3 çocuğu bulunan Hale Akbaş 
Poyraz ile 3 çocuğunun babası eşi Ab-
dullah Poyraz arasında, kıskançlık ne-
deniyle tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine Abdullah Poyraz, 
yanındaki tabancayla Hale Akbaş Poy-
raz’a ateş etti. Hale Akbaş Poyraz kan-
lar içerisinde yığılırken Abdullah Poy-
raz ise tabancayı bırakıp evden ayrıldı. 
Abdullah Poyraz, yaklaşık 2 saat sonra 
polis merkezine ‘Eşimi vurdum’ diye-
rek, teslim oldu.

Poyraz’ın itirafı üzerine adrese giden 

polis ekipleri, Hale Akbaş Poyraz’ın 
cansız bedeniyle karşılaştı. Cumhuri-
yet savcısı ve polis ekiplerinin incele-
mesinin ardından ensesinden vurul-
duğu belirlenen Hale Akbaş Poyraz’ın 
cansız bedeni, Antalya Adli Tıp Kuru-
mu’nun morguna götürüldü. Poyraz’ın 
4 küçük çocuğu Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı tarafından koruma altına 
alındı. Adliyeye sevk edilen Abdullah 
Poyraz ise tutuklandı.

Abdullah Poyraz hakkında Antal-
ya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 

hazırlanan iddianame, Antalya 6’ncı 
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul 
edildi. Cinayetin nasıl işlendiğine dair 
detaylar, iddianamede yer aldı. Mak-
tulün ilk eşinden kızı Rojbin A., anne-
sinin Abdullah Poyraz ile sık sık kıs-
kançlık nedeniyle tartıştığını, bir otelde 
çalışan annesinin, Poyraz tarafından 
işten çıkartıldığını belirtti. Abdullah 
Poyraz’ın, kıskandığı için annesinin ce-
bine dinleme cihazı yerleştirdiğini be-
lirten Rojbin A., sanığın takıntılı tavır-
lar sergilediğini de ifade etti. 

Eşinin bir otelde çalışmaya başladık-
tan sonra tavırlarının değiştiğini be-
lirten Abdullah Poyraz, “2021 yılının 
Ağustos ayında münasebetimiz tama-
men kesildi. Fiziki görünüşümle dalga 
geçerek beni rencide etmeye başladı. 
2023 yılında birkaç kez işi bırakması-
nı istedim. Zira beni aldattığından şüp-
heleniyordum. İspat amaçlı internetten 
aldığım ses kayıt cihazını dahi kul-
landım. Uzun süre intihar etmeyi dü-
şündüm ancak çocuklarım nedeniy-
le vazgeçtim. Olaydan birkaç gün önce 
konuşmamaya başladık. Olay günü 
kendisiyle tartıştık. Bana hakaret etti. 
Evimde bulunan silahla yakın mesa-
feden kafasına doğru bir el ateş ettim. 
Pişmanım” ifadelerini kullandı.

3 AYRI SUÇTAN YARGILANACAK

Olay günü evde bulunan ve Abdul-
lah Poyraz’a ait olduğu iddia edilen 
notlarda ise maktulle yaşadığı sıkın-
tıları, kendisine hakaretler ettiğini ve 
çocuklarından özür dilediğini yazdığı 
belirtildi. Abdullah Poyraz’ın ‘Eşi kas-
ten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış 
ömür boyu hapis, ‘Ateşli silahlar ve bı-
çaklar kanuna muhalefet ile ruhsatsız 
silah bulundurmak’ ve ‘Hakaret’ suçla-
rından 5 yıla kadar hapisle cezalandı-
rılması talep edildi. Yargılanmasına ile-
riki günlerde başlanacak.  DHA

MANAVGAT’TA tersanede ba-
kım için karaya çekilen tur teknesi-
nin pervanesini spiral makinesiyle 
kesip çalan şahıs jandarma ekiple-
ri tarafından yakalandı. Olay, Ma-
navgat ilçesi Kum mevkiinde 
bulunan tersaneler bölgesin-
de meydana geldi. Manav-
gat ırmağı kenarında bakım 
için karaya çekilen Prim isim-
li tur teknesinin pervanesi-
nin çalındığı ihbarı Manavgat 
İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı Merkez Jandarma Karako-
lu ve Jandarmanın Dedektif-
leri JASAT ekiplerini harekete 

geçirdi. Olay yerine gelen ekipler, 
teknenin pervanesinin spiral ile ke-
silerek çalındığını belirleyerek çev-
rede bulunan güvenlik kameraları-
nı incelemeye aldı.

AYNI GÜN YAKALANDI

Kamera görüntülerinde teknenin 
yanına araçla gelen bir şahsın, tek-
nenin pervanesini kesip çaldıktan 

sonra geldiği araçla olay yerin-
den ayrıldığını belirledi. Jan-
darma ekipleri yapmış oldukla-
rı çalışma sonucunda kimliğini 
belirlediği H.A. isimli şüpheliyi 
aynı gün içinde yakaladı. Şüp-
heli H.A.’nın, jandarmadaki iş-
lemlerinin ardından çıkarıldı-
ğı mahkeme tarafından adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıl-
dığı öğrenildi. İHA

Cani kocaya ömür 
boyu hapis istemi

Muratpaşa’da 6 çocuk annesi eşini öldüren Abdullah Poyraz olayı kıskançlık nedeniyle 
gerçekleştirdiğini söylerken hakkında ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezası istendi MANAVGAT’TA motosikletin hafif ti-

cari araca arkadan çarptığı kazada, 
çarpmanın etkisiyle aracın arka camın-
dan içeri giren motosiklet sürücüsü, ba-
şındaki kask sayesinde ölümden dön-
dü.

Kaza, Antalya-Alanya D-400 Karayo-
lu Sanayi Köprülü Kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Antalya istikametinden Alanya istika-
metine seyir halinde olan 50 ADN 154 
plakalı motosikleti kullanan Muham-
met C. Ş, trafik yoğunluğu nedeniyle hı-
zını düşüren Muhammet G’nin kullan-
dığı 07 L 8786 plakalı Fıat Doblo marka 
hafif ticari araca arkadan çarpması so-
nucunda meydana geldi.

Kazada, çarpmanın şiddetiyle ha-
fif ticari aracın arka camından içeri gi-
ren motosiklet sürücüsü Muhammet 
G., başındaki kask sayesinde ölümden 
döndü. Yaralı motosiklet sürücüsü 112 
sağlık ekibinin olay yerindeki müdaha-
lesinin ardından ambulansla hastane-
ye kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

MANAVGAT’TA kamyonet ile moto-
sikletin karıştığı trafik kazası sonrası 
araç sürücüleri trafik ekipleri gelmeden 
motosikleti de bırakarak kaza yerini 
terk etti. 

Kaza, Manavgat ilçesi Remzi Güven 
Caddesinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sürücüsü ve plakası be-
lirlenemeyen kamyonet ile motosiklet 
çarpıştı. Kazanın ardından motosiklet 
sürücüsü ve motosiklette yolcu olarak 
bulunan kadının yardımına kamyonet-
te bulunanlar ve çevredeki vatandaş-
lar koştu. Kazayı gören vatandaşlar 112 
acil çağrı merkezini arayarak ambulans 
ve trafik ekibi istedi. Kaza yapan sürü-
cüler ve kazaya karışanların trafik ekip-
leri gelmeden olay yerini terk ettikleri 
öğrenildi. Yol kenarına çekilen motosik-
letin kontrolünü yapan trafik ekipleri 
motosikletin herhangi bir eksiği olma-
dığını belirleyerek olay yerinden ayrıl-
dı.İHA

Kask sayesinde 
ölümden döndü

Kaza sonrası olay 
yerini terk ettiler

MANAVGAT’TA motosiklet ile hafif 
ticari aracın çarpıştığı kazada 2 kişi 
yaralandı. Sürücü belgesi olmayan 
motosiklet sürücüsü ve sahibine 18 
bin 677’şer TL ceza uygulandı.

Kaza, Aşağı Pazarcı Mahallesi 1064 
Sokakta meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Ziya C.S’nin kullandığı  hafif 
ticari araç, Arda K.U’nun kullandığı  
motosikletle çarpıştı. Kazada moto-
siklette yolcu olarak bulunan Mert 
D.Ç. yaralandı. Yaralı genç, 112 sağlık 
ekibinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Kaza sonrası motosiklet sürücü-
sü Arda K.U.’nun ise bir süre sonra 
kendisini iyi hissetmediğini belirterek 
kendi imkânlarıyla hastaneye gittiği 
bildirildi. Sürücü belgesinin olmadığı 
belirlenen motosiklet sürücüsü ve 
motosikletin sahibine ayrı ayrı 18 bin 
677’şer TL para cezası uygulandı. İHA

Ehliyetsiz sürücü 
kaza yaptı: 2 yaralı

Tur teknesinin 
pervanesini çaldı 

Manavgat’ta bakım için tersaneye çekilen tur 
teknesinin pervanesi çalındı. Pervaneyi spiral 

makine ile kesip çalan şahıs yakalandı

Kalp masajıyla hayata döndü
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Yurttan
kısa kısa

Kapıkule’de 
rüşvet baskını

EDİRNE’DEN Bulgaristan’a açılan 
Kapıkule Sınır Kapısı’nda rüşvet aldık-
ları iddiasıyla 38 gümrük muhafaza 
memuru gözaltına alındı.  Şüphelilerin 
üstlerinde ve adreslerindeki arama-
larda 14 bin 600 dolar, 21 bin 325 avro 
ve 89 bin 800 lira ele geçirildi. Rüşvet 
verdiği belirtilen 350 kişi hakkında 
yakalama kararı çıkarıldı. Şüphelilerin 
jandarmadaki işlemleri sürüyor.

Kayseri’de nehre 
düşen genç öldü

KAYSERİ’NİN Sarıoğlan ilçesinde 
dengesini kaybedip Kızılırmak Neh-
ri’ne düşen kum ocağında çalışan 
Mehmet Öcalan’ın (17), yaklaşık 26 
saat sonra cansız bedenine ulaşıldı. 
AFAD, jandarma, itfaiye, UMKE, ANDA 
ve İHH Arama-Kurtarma ekiplerinin 
aramaları sonucu bulunan Öcalan’ın 
cenazesi, otopsi için morga götürüldü. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Kaçak göçmenler 
TIR’da yakalandı

KARS’TAN yola çıkıp peş peşe 
İstanbul yönüne giden koyun yüklü 
2 TIR, kent girişinde polis uygulama 
noktasında durduruldu. Araçlarda yapı-
lan aramalarda, TIR’ların 2 katlı yatak 
kısımlarında yaşları 18 ile 30 arasında 
değişen Afganistan uyruklu 5 kaçak 
göçmen yakalandı. TIR şoförleri gözaltı-
na alınırken kaçak göçmenler Amasya 
Göç İdaresi Müdürlüğü’ne teslim edildi.

Aydın’da zehir 
tacirlerine baskın 

AYDIN’IN Efeler ilçesinde Ovaeymir 
Mahallesi’nde bir eve polisin düzen-
lediği uyuşturucu operasyonunda 
2 parça halinde 1 kilo 200 gram 
uyuşturucuyla yakalanan 5 şüpheli 
gözaltına alındı. Şüphelilerden 3’ü 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
tutuklanırken 1 şüpheli savcılık 
ifadesinin ardından 1 şüpheli ise adli 
kontrol şartı ile serbest bırakıldı. 

İmamı vurup 
şikâyetçi oldu

İSTANBUL Bağcılar’da tartıştığı 

cami imamı Dursun Kuru’yu 

okla vurup yaralayan sanık 

Muhammed Fatih Gündoğ-

du’nun yargılandığı davanın 

ikinci duruşması görüldü. Sanık 

Gündoğdu ifadesinde, “Bazı 

tanıklar bana saldırmaya çalıştı. 

Onlardan ve ibadetimi engel-

lemeye çalıştığı için imamdan 

şikayetçiyim” dedi. Duruşma 16 

Haziran’a ertelendi.

Ormanda ateş 
yaktı, tutuklandı

MUĞLA’NIN Marmaris’in Bel-

dibi Mahallesi’nde 6 Nisan günü 

Orman İşletme Müdürlüğü ekip-

leri, ormanda ateş yakan Özkan 

Metehan Güven’i fark etti. İhbar 

üzerine bölgeye polis ekipleri 

sevk edildi. Orman işçileri tarafın-

dan ateş söndürülürken Güven 

olay yerinden ayrıldı. Daha sonra 

yakalanan Güven, ‹Orman Kanu-

nu› kapsamında işlenen suçlar 

kapsamında tutuklandı. 

Sahte hesapla 
vurgun yaptılar

SAKARYA’DA kadın profilleri kul-

lanarak açtıkları sahte hesaplarla 

vatandaşları tehdit ve şantaj yoluy-

la dolandıran çete üyesi 11 kişi tu-

tuklandı. Çete üyelerinin, birçok ki-

şiyi bu yolla mağdur ederek 2 yılda 

500 milyon TL’nin üzerinde vurgun 

yaptıkları saptandı. Örgüt lideri 

olduğu ve yurt dışında bulunduğu 

tespit edilen B.İ. isimli şüphelinin 

yakalanması için çalışılıyor. 

DHA-İHA

Kumluca’daki 
Rhodiapolis antik 
kentinin perişan 

halini, yaklaşık 2 ay 
önce ‘Ters Köşe’de 
göstermiştik. “Kumlu-
ca’nın ayıbı” demiştik 
başlıkta. Kentin girişin-
de Kumluca Belediyesi 
tarafından yaptırılan 
ziyaretçi karşılama 
merkezi bir zamanlar 
tertemiz, gıcır gıcır 
durumdaydı. Şimdi ise 
kapısını çalan yok. Eş-
yalar olduğu gibi duru-
yor. Odalarda masalar, 
sandalyeler, koltuklar 
var. Klimalar bile duruyor bir köşede. Mutfağın 
kapısını aç, yemek pişir, çay demle. Sanki bir 
felaket olmuş da insanlar bırakıp gitmiş gibi, her 
şey yerli yerinde. Fakat çalıştıran, kullanan yok. 
Anlaşılan o ki Mustafa Köleoğlu zamanında ka-
derine terk edildi. Şimdiki belediye başkanının 
da hiç ilgilenmediği belli oluyor. 

KAPISI KİLİTLİ TUVALETLER

Tuvaletler rezalet durumdaydı. Çöp kutuları 

tıka basa dolmuş, çöp 
dağları oluşmuştu. 
Ters Köşe’de günde-
me getirdikten sonra, 
belediye gidip tuvalet 
kapılarını kilitlemiş. 
Hafta sonu uğradığı-
mızda kilitli bulduk 
tuvaletleri. Temizle-
mek, düzenlemek, 
sularını akıtmak, hiz-
mete sunmak yerine 
kapısını kilitlemeyi 
tercih etmişler demek 
ki. Şaka gibi. Ayıbı 
temizlemek yerine, 
üstünü örtmüşler. Bu 
da bir ayıp zaten… 

Çöpleri temizlemişler, eyvallah. Fakat otopark 
olarak kullanılan düzlükteki inşaat atıkları halen 
duruyor.

KARANLIK TİPLER DOLAŞIYOR

Rhodiapolis’e her uğradığımızda kenti biraz 
daha erimiş, dağılmış, sahipsiz buluyoruz. 
Daha da ötesi, bu son gidişimizde birkaç karan-
lık tip gördük antik kentte. Normal bir parkurda 
değil de, daha farklı bir rotayla dolaşıyorlardı. 

Epeyce köşe bucak takıldılar. Kısa bir sohbe-
timiz de oldu. Belli ki defineci tayfası bunlar. 
Birkaç yer de ‘patlatmışlar’ kendi söyledikle-
rine göre. Kaçak kazılara ‘patlatmak’ deniyor 
argoda. Dinamit de kullanılıyor zaten. Tarihi 
eserleri paramparça ediyor bu hırsız, arsız tay-
fası. Kenotaf, yani ‘anı mezar’ olduğu düşünü-
len yapının arkasında bir yerlere baktılar uzun 
süre. Kilisenin yanındaki sarnıcın içine girdiler, 
etrafında dolaştılar uzun süre. Yakın bir tarihte 
Rhodiapolis’ten yağma haberleri gelmeye başlar 
böyle giderse. 

KUMLUCA BELEDİYESİ UYUYOR

Antik kentte muhteşem bir kazı evi var. Bi-
raz mola verdik önünde. Kazı evinde de kimse 
yok. Tıpkı girişteki ziyaretçi merkezi gibi burası 
da terk edilmiş. Rhodiapolis’in bir bekçisi bile 
yok belli ki. Daha önceki bekçilerden biri hak-
kında soruşturma açılmıştı. Antik kentin göz-
lerden uzak köşelerinde bitki yetiştirdiği iddia 
ediliyordu o günlerde. Mevzuyu anlamışsınız-
dır. Kumluca’nın göbeğinde Rhodiapolis isimli 
bir hazine, muhteşem bir tarih, bir zenginlik var 
fakat belediye bu servete kör, sağır… Başka bir 
yerde olsa pamukların içinde saklarlar burayı. 
Gözlerinden sakınırlar. Kumluca’da ise dönüp 
bakan bile yok.

Terk edilen kent

İbradılı tarihçi Serkan Gedik, ilçenin geçmişiyle 
kültürüyle ilgili yaptığı çalışmalarla tanınır. İbradı 
Belediyesi’nde kültür müdürüydü. Son yerel seçim-

lerde CHP’den başkan adayı gösterildi. Seçilemedi. 
İbradı tarihiyle ilgili paylaşımlar yapıyor arada. İlçede 
1994-1995 yılları arasında yürütülen ‘Kilim Dokuma 
Projesi’ni hatırlattı son olarak. Dönemin kaymaka-
mı Ahmet Çınar öncülüğünde yürütülmüş bu proje. 
Ahmet Çınar o dönemin idealist kaymakamlarından 
biri. Projenin broşürünü paylaştı Serkan Gedik. Proje 
kapsamında İbradılı birçok kadının evine dokuma tez-

gahları kurulmuş. İbradı dağlarında yetişen bitki, çiçek 
ve ağaçlardan çıkartılan kökboyaları kullanan kadınlar; 
çantalar, kilimler dokumuş. Yöre kültüründe yer alan 
Yörük-Türkmen motifleri, hayat ağacı gibi desenler 
canlanmış o projeyle. Şimdi ise ilçede birkaç kadından 
başka kilim dokumayı bilen kimse kalmamış. Böyle 
böyle yok oluyor işte geçmişimiz. Serkan Gedik’in 
çağrısını biz de yineleyelim o vakit: “Bir an önce, bu 
kültürün son temsilcileri de yok olmadan, kültürel, tu-
ristik ve ekonomik açıdan ilçemize kazanç sağlayacak 
bu projeyi canlandırmamızda fayda var”. Duyurulur.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

İbradı’nın kilimleri

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, İstanbul’da 
düzenlenen Türkiye–Almanya 
Kardeş Şehirler Zirvesi’ne ka-

tıldı. Zirvede konuşan Başkan Muhit-
tin Böcek, “Özgürlüğünden mahrum 
bırakıldığı için aramızda olamayan 
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu’na sevgi 
ve saygılarımı gönderiyorum. Herkes 
için; demokrasi ve adalet hakim gele-
ne kadar milletimiz ile birlikte müca-
dele etmeye devam edeceğiz” dedi. 

İMAMOĞLU’NA SELAM 

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve 
Alman Belediyeler Birliği (Deutscher 
Städtetag) işbirliği ile düzenlenen ‘Tür-
kiye–Almanya Kardeş Şehirler Zirvesi’ 
İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. Türkiye-Almanya Kardeş Şe-
hirler Zirvesi’nde katılan Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek,  konuşmasına; “Bu anlamlı bir-
likteliğimize vesile olan ancak özgür-
lüğünden mahrum bırakıldığı için ara-
mızda olamayan Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu’na teşekkür ediyor, buradan 
kendisine sevgi ve saygılarımı gön-
deriyorum. Herkes için; demokrasi ve 

adalet hakim gelene kadar milletimiz 
ile birlikte mücadele etmeye devam 
edeceğimizi huzurunuzda tekrar ifade 
etmek istiyorum” mesajıyla başladı. 

35 BİN ALMAN YERLEŞİK              
OLARAK YAŞIYOR

Antalya’nın Alman dostlar açısın-
dan dünyada en fazla tercih edilen 
destinasyonların başında yer aldığına 
dikkat çeken Başkan Muhittin Böcek, 
“Antalya 2024 yılında, Almanya’dan 
gelen 3 milyon 517 bin 589  kişiye ev 
sahipliği yaptı. Yaklaşık 35 bin Alman 
vatandaşın da Antalya’da yerleşik ola-
rak yaşadığı, karşılıklı olarak kardeş-
lik bağlarımızın çok güçlü olduğu bir 

kenttir.  Bu güçlü kardeşlik bağına en 
güzel örnek Antalya ile Nürnberg ara-
sındaki 28 yıldır süren uzun soluk-
lu ve nitelikli kardeş şehir uygulama-
sıdır. Bu yalnızca iki belediyeyi değil; 
aynı zamanda iki halkı, iki kültürü bir-
birine bağlayan bir köprüye dönüş-
müştür” dedi.  

GERÇEK DİPLOMASİ                       
BAĞLA GÜÇLENİR

Türk-Alman Dostluk Federasyonu 
tarafından daha önce birçok lidere ve-
rilen Kybele Ödülü ile onurlandırıldı-
ğını söyleyen Muhittin Böcek, şöyle 
konuştu: “Bu ödülü, yalnızca bireysel 
bir onur olarak değil; kentler arası da-

yanışmayı, kültürel anlayışı ve karşı-
lıklı güveni önceleyen herkes adına 
kabul ettim. Çünkü inanıyorum ki ger-
çek diplomasi, kalpten kalbe ve kent-
ten kente kurulan bağlarla güçlenir. 
Kentlerimiz, küresel sorunlara yerel-
den çözüm üretme kapasitesine sahip-
tir. Antalya olarak biz, yerel demok-
rasiyi güçlendirmekle kalmıyor; aynı 
zamanda uluslararası işbirlikleri ara-
cılığıyla evrensel değerlerin taşıyıcısı 
olmayı da önemsiyoruz. Antalya-Nür-
nberg örneğinde olduğu gibi, kentler 
arası iş birliklerin sadece teknik değil; 
kültürel, toplumsal ve siyasal boyutla-
rı da içerdiği unutulmamalıdır.” 
haber merkezİ

Türkiye Komünist Partisi, 
Attalos Heykeli önünde yaptığı 
basın açıklamasında iktidarın 
halkı hedef alan baskıcı uygu-
lamalarına ve sermaye odak-
lı politikalarına tepki gösterdi. 
Türkiye Komünist Partisi Antalya İl Baş-
kanı Ece Mutlu, ‘Boyun Eğme’ sloganıy-
la halkın sesi olduklarını belirterek “Bizi 
tanıyan herkes bilir; biz zorbalık karşı-
sında, adaletsizlik karşısında, sömürü karşısında 
boyun eğmeyiz. Bunların üzerine yürürüz. Hü-
kümet bize diz çöktüremez. Boyun eğdiremez. 
Her tür halk düşmanı hamlesinin karşısında ilk 
bizi bulur. Sonuna kadar da bizi bulacaktır. Bunu 
onlar da biliyor” dedi. Başkan Mutlu “Geri bıra-

kılmış, yoksul bir halkı tarih sahnesinde yeniden 
ayağa dikenlere, binbir olanaksızlığa rağmen ca-
nıyla kanıyla savaşanlara, tarihimizin en ileri 
adımını Cumhuriyet devrimini yaratan tüm kad-
rolara, Anadolu’yu kurtaranlara, Mustafa Kemal 
ve arkadaşlarına, Kurtuluş Savaşı kahramanları-
na diz çöküyoruz” şeklinde konuştu. 

Başkan Böcek’ten
‘Adalet’ mesajı

Türkiye–Almanya Kardeş Şehirler Zirvesi’nde konuşan Başkan Muhittin Böcek, “Herkes için; demokrasi 
ve adalet hakim gelene kadar milletimiz ile birlikte mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi

TKP eylem yaptı
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Petr Fiala’nın 
hesabı hacklendi

ÇEKYA Başbakanı Petr Fiala’nın 
sosyal medya platformu X hesabı, yurt 
dışı kaynaklı bir siber saldırıya uğradı. 
Saldırının ardından hesap üzerinden, 
Rus güçlerinin Çek askerlerine saldır-
dığı yönünde yanıltıcı ve sahte içerik-
ler paylaşıldı. Hükümet Ofisi Sözcüsü 
Lucie Michut Jesatkova açıklamasında, 
söz konusu paylaşımların doğru olma-
dığını ve hızla kaldırıldığını belirtti. 

Dominik’te çatı 
çöktü: 15 kişi öldü

DOMİNİK Cumhuriyeti’nin başkenti 
Santo Domingo’da gece kulübünün 
çatısının çökmesi sonucu en az 15 
kişinin hayatını kaybettiği, 70 kişinin 
de yaralandığı bildirildi. Yetkililer, çök-
menin neden kaynaklandığının henüz 
belirlenemediğini ve farklı hastanelere 
93 ambulans sevk edildiğini açıkladı. 
Arama kurtarma çalışmalarının süre-
ceği belirtildi. 

İsrail protestosu 
sonrası kovuldu

ABD’Lİ teknoloji devi Microsoft’un 
Cuma günü düzenlenen 50. yıl dönü-
mü partisinde şirketin İsrail ordusuna 
sağladığı hizmetlere tepki gösteren ya-
zılım mühendisi Ibtihal Aboussad’ın 
işine son verdiği belirtildi. E-postaya 
göre Kanada’daki şirkette çalışan yazı-
lımcı Aboussad, Pazartesi günü işten 
çıkarılırken Aboussad’ın uygunsuz 
davranışta bulunduğu kaydedildi. 

Kremlin: Bakanlık 
düzeyinde olacağız

RUSYA ve ABD heyetleri arasında 
İstanbul’da 10 Nisan’da yapılacağı 
belirtilen görüşmelerle ilgili soruyu 
yanıtlayan Kremlin Sözcüsü Dmitriy 
Peskov, “Tarafımız, Dışişleri Bakanlığı 
düzeyinde temsil edilecek. Bakanlık 
gerekli bilgiyi açıklayacak” dedi. 
Peskov, Rusya ile ABD arasında 
New START’ın yeniden yürürlüğü 
sokulması ihtimalini de değerlendir-
diklerini söyledi. 

50 su aygırı 
şarbondan öldü

KONGO’NUN doğusundaki 

Virunga Milli Parkı Müdürü 

Emmanuel De Merode yaptığı 

açıklamada, Kongo’daki parkta 

en az 50 su aygırı ve diğer büyük 

hayvanların şarbon zehirlenme-

si sonucu öldüğünü belirterek 

Afrika’nın en büyük göllerinden 

birini besleyen nehir boyunca 

yüzerken görüldüğünü söyledi. 

Olayla ilgili detaylı incelemelerin 

sürdüğü kaydedildi.

Güney Kore 
uyarı ateşi açtı

GÜNEY Kore Genelkurmay 

Başkanlığı tarafından yapılan 

açıklamada, sınırı geçen 10 Kuzey 

Koreli askere uyarı ateşi açıldığı 

bildirildi. Açıklamada, “Ordumuz, 

yerel saatle 17.00 civarında 10 Ku-

zey Kore askerinin silahsızlandı-

rılmış bölgenin doğu kesimindeki 

askeri sınır hattını geçmesinin 

ardından uyarı anonsu ve uyarı 

atışları yaptı. Ordumuz gerekli 

önlemleri alıyor” denildi. 

İngiltere’de nakil 
sonrası ilk doğum

İNGİLTERE’DE Kuzey Londra’da 

yaşayan 36 yaşındaki Grace 

Davidson, 2023 yılında kız kardeşi 

Amy’den nakledilen rahimle 

hamile kaldı. Davidson, geçtiği-

miz günlerde ‘Amy Isabel’ adını 

verdiği bir kız çocuğu dünyaya 

getirdi. Bu gelişme, İngiltere’de 

rahim nakli sonrası gerçekleşen 

ilk doğum olma özelliği taşıyor. 

Uzmanlar, bunu umut verici bir 

adım olarak görüyor. 

DHA-İHA

Turizmin başkenti olarak anılan Antalya, 
her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turis-
te ev sahipliği yapıyor. Büyük potansiyelin 
kent ekonomisine eşit şekilde yansıma-

dığına dikkat çeken şehir merkezindeki es-
naf, özellikle her şey dahil otel sistemlerinin 
ve yetersiz ulaşım ağlarının turistleri şehir 
yaşamından kopardığına dikkat çekiyor

ANTALYA’NIN KALBİ ATMALI

Turizm sezonunun açılmasıyla birlikte An-
talya’da hareketlilik başladı. 2024 yılı itibarıy-
la kente gelen turist sayısı 16 milyonu aşarken, kent 
merkezindeki esnaf bu yoğunluktan yeterince pay 
alamamaktan yakınıyor. Havalimanı kapasitesinin 
artırılması ve yeni otel yatırımlarıyla her yıl daha 
fazla turisti ağırlamaya hazırlanan Antalya’da, es-
nafın en büyük talebi ise turistlerin şehir merkezine 
yönlendirilmesi. Muratpaşa ilçesi Atatürk Caddesi’n-
de kuyumculuk ve mücevher işletmesi bulunan Bay-
ram Sıtkı, sektörün ciddi bir darboğazdan geçtiğini 
ancak esas sorunun şehir merkezine gelen turist sa-
yısındaki düşüş olduğunu belirterek, “Antalya denin-
ce akla turizm ve tarım gelir. Ancak bu şehrin kalbi 
olan Işıklar, Kaleiçi, Kapalı Yol ve Güllük gibi bölgeler-
de artık neredeyse turist göremiyoruz. Bunun en bü-
yük nedeni, otellerin yoğunlaştığı Kundu bölgesiyle 
şehir merkezi arasında doğrudan ve yeterli bir ulaşı-
mın olmaması. Raylı sistem yok, toplu ulaşım seferle-
ri ise yetersiz. Otellerin belirli saatlerde kent merkezi-
ne servis koymaları şart olmalı. Bu bir inisiyatif değil 
yasal zorunluluk haline gelmeli” dedi.

SERVİSLER ESKİ BELEDİYE BİNASINA İNMELİ

Kent merkezine yalnızca bir otelin düzenli ola-
rak servisle turist getirdiğini ifade eden Sıtkı, bu du-
rumun diğer otellere örnek olması gerektiğini be-
lirterek, “Yüzlerce otelden sadece biri her gün turist 
getiriyor. Eskiden bu servisler eski belediye binası 
önünde bırakılıyordu ancak artık AVM civarına bıra-
kılıyorlar. Turist, şehir merkezini bilmediği için AVM 
çevresinden uzaklaşamıyor. Biz Işıklar esnafı olarak, 
servislerin tekrar Eski Belediye önünde durmasını ta-
lep ediyoruz. Bu, hem turiste rehberlik eder hem de 
esnafın canlanmasına katkı sağlar” diye konuştu.

KUNDU’DAN MERKEZE GELMENİN                       
BEDELİ 150 EURO

Bayram Sıtkı, taksiyle Kundu’dan Kaleiçi’ne gelme-
ye çalışan bir turistin 100 ila 150 Euro gibi yüksek üc-
retlerle karşılaştığını söyleyerek, “Bazı taksiciler, tu-
ristleri önce havalimanının çevresindeki AVM’lere 

götürüp oradan kent merkezine getiriyor. Bu şekil-
de komisyon alıyorlar. Antalya’yı bilmeyen turist bu 
kötü deneyimi yaşadığında ikinci kez merkeze gelmi-
yor. Üstelik bunu başka turistlere de anlatarak kent 
merkezinden uzaklaştırıyor. Bu hem esnafa hem de 
Antalya’nın marka değerine zarar veriyor” dedi.

Sıtkı, her şey dâhil sistemin kent esnafını olumsuz 
etkilediğine de dikkat çekerek, “Turist otele giriyor, 
denize giriyor, yemeğini yiyor ve bir daha dışarı çık-
mıyor. Bu durumda şehir merkezindeki restoranlar, 
kafeler, hediyelik eşya dükkânları, kültürel mekân-
lar boş kalıyor. Oysa bir turist sadece güneş ve deniz 

değil aynı zamanda şehirle de buluşmalı, sokaklarda 
yürümeli, yerel insanlarla etkileşime geçmeli, kültü-
rel yapıyı tanımalı. Bu hem turistin deneyimini zen-
ginleştirir hem de kent ekonomisine katkı sağlar. Es-
naf, ayrıca otellerin misafirlerine şehir merkezine 
dair tanıtım yapmalarını, broşür, harita ya da mobil 
uygulamalarla yönlendirmelerde bulunmaları da ge-
rekiyor ancak oteller sadece kendi hizmetlerini tanı-
tıyor. Oysa kent merkezindeki değerleri de tanıtsalar 
hem turiste hem şehre kazandırırlar. Turistin otelden 
çıkmasını teşvik edecek kampanyalar, iş birlikleri ge-
liştirilmeli” şeklinde konuştu.

SOL Parti Antalya İl Başka-
nı Aysel Aydın, elektriğe ya-
pılan yüzde 25 oranındaki 
zamma tepki gösterdi. Aydın, 
yaptığı basın açıklamasın-
da, bu zammın geri çekilme-
sini, enerji üretim ve dağıtımının ka-
mulaştırılmasını ve halkı fahiş dağıtım 
bedelleriyle soyan özel şirketlerin der-
hal kamunun denetimine alınması ge-
rektiğini belirtti. Elektrik Mühendisle-
ri Odası’nın verilerini paylaşan Aydın, 
son dört yılda enerji bedeli yalnızca 
yüzde 24,5 artarken, dağıtım bedelinin 
yüzde 642 oranında zamlandığını vur-
guladı. 

YENİDEN YAPILANDIRILMALI 

Elektrik faturalarındaki artışın yal-
nızca enerji tüketiminden değil özel 
şirketlerin kontrolündeki dağıtım mali-
yetlerinden kaynaklandığını vurgula-
yan SOL Parti Antalya İl Başkanı Aysel 
Aydın, elektrik zamlarının geri alınma-
sı ve tüm enerji poli-
tikalarının kamu çı-
karları doğrultusunda 
yeniden yapılandırıl-
ması gerektiğini ifade 
etti. Aydın, vatandaş-
lardan özel şirketlere 
aktarılan bu kaynak-
ların durdurulması ve 
kamucu bir dönüşü-
mün başlatılması çağ-
rısında bulunurken bu 
artışın, dar gelirli yurt-
taşların sırtına yükle-
nen adaletsiz bir ser-
vet transferi olduğunu 

söyledi. Aydın “Bu zamla birlikte, her 
100 liralık faturanın sa-
dece 19 lirası kullanılan 
enerjinin bedeli olarak 
ödenmektedir. Önce-
likler elektriğe yapılan 
yüzde 25 zam derhal 
geri alınmalı, enerji üre-
tim ve dağıtımı kamu 
eliyle gerçekleştiril-
meli, bu alandaki hal-
kı soyan tüm şirket-
ler kamulaştırılmalıdır. 
Elektrik Mühendisle-
ri Odası’nın araştır-
masına göre 1 Nisan 
2021`de 4 kişilik aile-
nin elektrik asgari fa-

turası 183,4 TL idi. Aradan geçen 4 yıl-
lık dönemin sonunda, 1 Nisan 2025 
itibarıyla yüzde 224,8 artışla 595,8 TL`-
ye yükselmiştir. Değişimin detaylarına 
bakıldığında, dağıtım bedeli yüzde 642 
artarken, enerji bedeli yalnızca yüz-
de 24,5 artmıştır. Özetle, dağıtım be-
delindeki fahiş artış yaşanmasa, dağı-
tım maliyetlerindeki artış enerji üretim 
maliyetlerindeki gibi şekillense, fatu-
ra toplamına yansıyan artış yüzde 24,5 
ile sınırlı kalırdı. Bu durumda, 1 Nisan 
2025 itibarıyla aynı tüketime sahip ko-
nutlara 595,8 TL yerine 228 TL fatura 
edilirdi. Aradaki fark, elektrik dağıtım 
özelleştirmelerinin yurttaşlara yarat-
tığı yükün son 4 yıllık kısmı olarak ni-
telendirilebilir. Bu rakamlar, enerji 

üretim maliyetlerinin artmadığı koşul-
larda bile dağıtım bedeline zam yapıl-
dığını ve özellikle dar gelirli vatandaş-
lardan dağıtım şirketlerine adeta bir 
servet aktarıldığının kanıtıdır” dedi.

ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİ 
KAMULAŞTIRILMALIDIR

Bu zamların tek nedeni enerji üretim 
ve dağıtımın özelleştirilmiş olmasıdır 
diyen Aysel Aydın “Sadece tükettiği-
miz elektriğin parasını değil; şirketle-
re haraç kesiyorlar. Şirketleri zengin 
etmek için garibanın, yoksulun, emek-
çinin cebindeki üç kuruşu çalıyorlar. 
Özelleştirmelerle ülkemizin tüm kamu 
birikimleri haraç mezat satıldı. Türki-
ye’nin içinde bulunduğu ekonomik 
krizden bu piyasa düzeni devam etti-
rilerek, şirket egemenliği korunarak 
çıkılamaz. Enerji şirketleri kamulaş-
tırılmadan, bunun mücadelesi gerçek-
leştirilmeden bu zamlar geri alınamaz. 
Türkiye’nin krizden çıkışı için acil bir 
kamucu dönüşüm gerçekleştirilmeli-
dir. Yerli-yabancı sermayeye peşkeş çe-
kilen, halka ait tüm varlıklar yeniden 
kamulaştırılmalıdır. Ekonomiden si-
yasete eğitimden sağlık sistemine ka-
dar her alanda kamucu, toplumcu bir 
anlayışın egemen kılınarak, özelleştir-
melerle yağmalanan yandaş serma-
yeye peşkeş çekilen kamu malları ye-
niden kamuya iade edilmelidir” diye 
konuştu.

Turist şehirle
bütünleşmeli
Antalya, 2024 yılında 16 milyonu aşkın turisti ağırlasa da kent esnafı, bu yoğun turist akışına rağmen 

şehir merkezine gelen turist sayısının yetersizliği nedeniyle gelirden pay alamamaktan şikâyetçi

Zamma tepkiler devam ediyor
Elektriğe yapılan yüzde 25’lik zammın geri alınmasını isteyen SOL Parti Antalya 

İl Başkanı Aysel Aydın, elektrik faturalarında asıl yükün dağıtım bedelinden 
kaynaklandığını belirterek enerji şirketlerinin kamulaştırılması çağrısı yaptıGÜVEN 

GÜNEŞ
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı’nın Mobil Kuaför 
Tırı, kırsal bölgelere yöne-

lik sunduğu ücretsiz kuaförlük hizme-
ti ile büyük ilgi görüyor. Kuaför salon-
larını aratmayan modern, hijyenik ve 
konforlu imkânlarla donatılan mobil 
tır, kırsal mahallerde vatandaşa en iyi 
şartlarda hizmet sunuyor. Antalya’nın 
19 ilçesinde yediden yetmişe herkese 
hizmet veren mobil kuaför, 2019 yılın-
dan bugüne kadar sunduğu hizmet sa-
yısı ile de büyük bir başarıya imza attı. 
Son bir yılda 19 ilçede 365 mahallede 7 
bin 958 kuaförlük hizmeti veren mobil 
kuaför, 2019-2024 yılları arasındaki 6 
yıllık süreçte ise toplam 47 bin 801 ku-
aförlük hizmeti verdi. 

HİZMETİMİZ ARALIKSIZ 
SÜRÜYOR

Mobil kuaförün çalışmaları 
hakkında bilgi veren birim so-
rumlusu ve kuaför Serdar Sarı, 
şöyle konuştu: “Mobil kuaför hiz-
metimiz 19 ilçemizin kırsal ma-
hallerinde ve merkezde ise yata-
lak hastalarımızın ayağına kadar 
giderek hizmet vermeye devam 
ediyor. Berber ve kuaför olma-
yan bölgelere öncelik vererek en 
iyi şartlarda kuaförlük hizmeti su-
nuyoruz. Taşımalı eğitimin oldu-
ğu okullarımıza da giderek çocuk-
larımızı, gençlerimizi mobil tırımızla 
buluşturuyoruz. Erkekler için saç, sa-
kal kesimi, kadınlarda ise saç kesimi ve 
kaş alma hizmetini ücretsiz olarak veri-
yoruz. Her yıl aralıksız sürdürdüğümüz 
hizmet ile birçok vatandaşımıza yar-

dımcı olduk. 2024 yılında 365 mahal-
lemizde 7 Bin 958 kişiye hizmet verdik 
vermeye de devam edeceğiz.”

MOBİL KUAFÖR                       
MANAVGAT GEBECE’DE 

Son olarak Manavgat’ta çalışmala-

rını sürdüren Mobil Kuaför, Gebece 
Mahallesi’nde vatandaşlarla buluştu. 
Mobil tırı mahallelerinde verdiği hiz-
metten dolayı memnuniyetini dile ge-
tiren Gebece Mahalle Muhtarı Ayhan 
Topaca, “Sunulan hizmetten mahal-
lelimiz olarak son derece memnunuz. 

Mobil Tır geldi bizde camimizden 
anons ederek mahallemizi bilgi-
lendirdik. Bugün berberde bir tı-
raş 300-400 TL’den aşağı değil. Du-
rumu olmayanlar için güzel bir 
hizmet. Herkes gelip tıraşını olu-
yor. Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Muhittin Böcek’e teşekkür 
ederiz” dedi.

VATANDAŞ HİZMETTEN 
MEMNUN

Gebece Mahallesi Sakini Ahmet 
Sarı ise “Mobil Kuaför hizmetini çok 
beğeniyoruz. Keşke başkanımız bu 

hizmeti her ay gönderebilse. Yaşlıların 
tıraş olamaya gidip gelmesi sıkıntı on-
lar için daha iyi oluyor. Hizmetten per-
sonelden memnunuz teşekkür ederiz” 
diye konuştu.  

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ANTALYA Emlakçılar İş Takipçileri ve Oto Gale-
riciler Esnaf Odası’nın son verilerine göre, kent-
te vergisiz çalışan emlakçı sayısı 10 bine ulaştı. Bu 
rakamın 4 binini ise yabancı uyruklular oluşturu-
yor. Kayıt dışı çalışanların odaya kayıt-
lı emlakçıların işine engel olduğunu 
söyleyen oda başkanı İsmail Çağlar, 
“Emlakçıyım diye gezen ve vergisi ol-
mayan kişilere ayakçı diyoruz. Esna-
fımızın cebindeki parayı çalıyorlar. 
Esnafımız aynı zamanda eksper-
dir. Evin değerini de ölçer. Fiyatın ne 
kadar olduğunu çıkarırlar. Ama bu 
ayakçılar konut sahibine evi 15 bin li-
raya kiraya vereceğini söylüyor, 
fakat 20 bin liraya kira-
lıyor. Kalan 5 bin lira-
yı kendilerine alıyor. 
Emlakçılarımızın 

önüne taş koyuyor” dedi.

‘HEM EV SAHİBİNİ HEM KİRACIYI 
DOLANDIRIYORLAR’

Ev kiralarını kayıt dışı emlakçıların artırdığını 
söyleyen Çağlar, “Bu şahıslar ev kiralarının da 

artmasına neden oluyor. Bu konuda siteler-
de sıkıntı yaşıyorduk fakat yeni düzenlemey-
le sorunlar ortadan kalktı. Yetkisiz kimse si-
telere giremiyor. Vatandaşlar yetki belgesi 
olmayan kişilerden ne ev alsın ne de kirala-

sın. Bizim odamıza kayıtlı bir emlakçı böyle 
bir durum içinde olsa hemen bulur ve gere-

ğini yaparız. Bazı ev sahipleri, emlakçı zannet-
tikleri kişiye evlerini teslim ediyor fakat o 

kişiler evi istedikleri gibi kiraya ve-
rip istedikleri fiyatı talep edebili-
yor. Örneğin bu ayakçılar konut 
sahibine evi 15 bin liraya kira-

ya vereceğini söylüyor fakat habersiz şekilde 20 
bin liraya kiralıyor. Kalan 5 bin lirayı ise kendileri-
ne alıyorlar. Hem ev sahibini hem kiracıyı dolandı-
rıyorlar” diye konuştu.

YETKİ BELGESİNE DİKKAT

Ev sahiplerinin sözleşme yapacağı emlakçının 
yetki belgelerini kontrol etmesi gerektiğini kayde-
den Çağlar, “Ev sahipleri mesleki yeterlilik belge-
si ile yetki belgesini karıştırabiliyor. Mesleki yeterli-
lik belgesi parayla alınan bir belgedir. Yetki belgesi 
Ticaret İl Müdürlüğü’nden alınan bir belgedir. Ev-
rakta Ticaret Bakanlığı logosu yoksa o kişilerden 
alışveriş yapmayın. Bir diğer tehlike ise evin sahibi 
farklı, satışı yapan kişiler farklı. Örneğin bir vatan-
daş evin kendisinin olduğunu söylüyor fakat evi 
satış esnasında başkasından alıyor. Vatandaş tapu 
sahibi kimse, parayı oraya göndersin. Bu konuda 
da birçok şikayet geliyor” dedi. DHA

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Yardımlar Şube Müdürlüğü ekipleri, Akdeniz 
Üniversitesi Merkez Kütüphanesi önünde sı-
nav haftasında 22.00-23.00 saatleri arasında 
sıcak çorba dağıtımı yapıyor. Bahar dönemi 
vize haftası boyunca devam edecek çorba ik-
ramıyla, yoğun sınav temposundaki öğrenci-
lere destek olunuyor.

ÖĞRENCİLERE İÇ ISITAN İKRAM

Sosyal Yardımlar Şube Müdürü Funda Al-
paslan Talay, “Öğrencilerin bahar dönemi 
vize sınavları başladı. 7- 18 tarihleri arasında 
vize haftası boyunca saat 22.00-23.00 arasın-
da Merkez Kütüphane önünde ikram edece-

ğimiz çorbalarımızla öğrencilerimizin sınav 
stresine bir yudum mola veriyoruz. Öğrenci-
lerin her zaman yanındayız, çorbanız bizden 
başarı sizden” dedi. 

ÖĞRENCİLERDEN TEŞEKKÜR

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakülte-
si İnşaat Bölümü 3. Sınıf öğrencisi Latif Akın 
da uygulamadan dolayı memnun oldukları-
nı söyleyerek, “Yoğun ve yorucu bir dönem-
deyiz. Derslere mola verdiğimizde buraya ge-
lip sıcak çorbamızı içiyoruz, enerjimizi tekrar 
kazanıyoruz. Büyükşehir Belediyesi’ne teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.   
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Mobil Kuaför Tırı 
6 yıldır yollarda

Antalya Büyükşehir Belediyesi Mobil Kuaför Tırı, köy köy dolaşarak saç kesimi ve 
kişisel bakım hizmeti veriyor. Mobil Kuaför, 6 yılda 47 bin 801 vatandaşa hizmet verdi MURATPAŞA Belediyesi’nin, Türkiye 

ve dünyanın sorun alanlarına odaklan-
dığı Forum Muratpaşa dizisinin beşin-
cisi ‘tarım’ gündemiyle düzenlenecek. 
Forumun yeni oturumu, 12 Nisan Cu-
martesi saat 14.00’te Türkan Şoray Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

Gazeteci-yazar Meliha Okur’un mo-
deratörlüğünde gerçekleşecek etkinlik-
te, Tarım Politikaları Uzmanı Ergin Kah-
veci, Ziraat Mühendisi İbrahim Oğuz ve 
Simurg Kadın Kooperatifleri Birliği Baş-
kanı Sibel Uyar konuşmacı olarak yer 
alacak.

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal, Forum Muratpaşa’yı, dünyanın, Tür-
kiye’nin ve şehirlerin karşı karşıya kal-
dığı sorunları ele almak ve daha iyi bir 
yaşamın olanaklarını tartışmak amacıy-
la başlattıklarını belirtti. Uysal, ‘Gıda kri-
zinden iklim değişikliğine, göçten yok-
sulluğa kadar pek çok başlıkta çözümler 
aramayı sürdürüyoruz’ dedi.

Forum Muratpaşa’da bugüne kadar 
‘Eğitim’, ‘Göç’, ‘Sosyal Eşitsizlik ve Ge-
lir Dağılımı Adaletsizliği’, ‘İklim Krizi ve 
Su’ başlıkları ele alındı. Eğitim temalı fo-
rumda, eğitim yasalarının yeniden dü-
zenlenmesi, sınav sistemlerinin kaldırıl-
ması ve eğitim politikalarının ekonomik 
kalkınma vizyonuyla ele alınması gibi 
öneriler içeren bir bildiri yayımlandı.

Göç konulu forumda, Türkiye’nin 
depo ülke olmaktan çıkarılması ve göç-
menlerin durumuna uygun iskan poli-
tikalarının belirlenmesi gibi 11 madde-
ye yer verildi. Sosyal Eşitsizlik ve Gelir 
Dağılımı Adaletsizliği başlıklı forumda, 
uzun vadeli istihdam yaratacak politi-
kalar, kadın ve gençlerin işgücüne katı-
lımını artıracak çözümler ve vergi ada-
leti üzerine öneriler sunuldu. İklim Krizi 
ve Su temalı forumda ise, uluslararası 
su yönetimi, yenilenebilir enerji ve eko-
sistem uyumlu politikalar, su kaynakla-
rı ve ekosistem dengesinin korunması-
na ilişkin tedbirler ve uygulanabilecek 
tasarruf ile yatırım planlamaları üzerine 
bir bildiri yayımlandı. 
MURATPAŞA BELEDİYESİ

Forum Muratpaşa’da 
tarım konuşulacak

Ebelere yönelik 
eğitim programı

ANTALYA Şehir Hastanesi konferans 
salonunda düzenlenen eğitim, İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan’ın açılış 
konuşması ile başladı. Eğitim programı-
na İl Sağlık Müdürlüğü yöneticileri, An-
talya Şehir Hastanesi Başhekimi Doç. 
Dr. Nedim Ongun, hastane yönetimi ve 
ebeler katıldı.

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen programa An-
talya’dan katılan bir Koordinatör Sağ-
lık Bakım Hizmetleri Müdürü ve dört 
eğitimci ebe, ocak ayında eğitimleri ba-
şarıyla tamamladı. Bu süreçle birlik-
te, kentteki ilk yerel eğitim programı 
da başlatıldı. Program, doğal doğumun 
teşvik edilmesi, normal doğuma ilişkin 
toplumsal farkındalığın artırılması ve 
ebelerin bilgi ile becerilerinin güncellen-
mesini amaçlıyor. Sağlık Bakanlığı tara-
fından 81 ilde yaygınlaştırılması planla-
nan bu eğitimler, ülke genelinde anne 
ve bebek sağlığının güçlendirilmesine 
önemli katkılar sunmayı hedefliyor.

Eğitim programına, il ve ilçelerde tüm 
hastanelerdeki doğumhanelerde gö-
rev yapan ebelerin katılımı sağlanacak. 
Tecrübe paylaşımı ve hukuksal boyutu 
başta olmak üzere farklı başlıklarda su-
numlar yapılan eğitimlerin ilki 7- 11 Ni-
san, 2’nci eğitim programı 14- 18 Nisan, 
3’üncü eğitim programı 5- 9 Mayıs ta-
rihleri arasında planlandı. Her program-
da 60 kişi 1 hafta eğitim alacak.

Normal doğumun, anne ve bebek 
sağlığı açısından en fizyolojik ve güven-
li doğum yöntemi olduğu gerçeğinden 
hareketle; bu eğitimlerle ebelerin saha-
daki uygulamalarında daha etkin ve bi-
linçli rol üstlenmeleri hedefleniyor.  İHA

Büyükşehİr öğrencİnİn yanında

Sınav haftasında 
sıcak çorba ikramı
Antalya Büyükşehir Belediyesi, vize ve final haftalarında geleneksel 

hale getirdiği sıcak çorba ikramıyla öğrencilere destek oluyor

Kayıt dışı emlakçılar dolandırıyor



Süper Lig’de son olarak 
Samsunspor’u deviren 
Akrep, son 10 hafta-
nın en başarılı takım-

ları arasında yer aldı. Ligin 
20. Haftası’nda takımın ba-
şına gezen Emre Belözoğlu yönetimin-
deki Antalyaspor, ligde oynadığı son 
10 maçtan 18 puan toplayarak zirve-
de yer aldı. 

KÖTÜ BAŞLADI TOPARLADI 

İlk maçına İzmir deplasmanında 
Göztepe karşısında çıkan Antalyaspor, 
sahadan 1-0 mağlubiyetle ayrıldı. Bu 
mağlubiyetin ardından ise Akrep, çıkı-
şa geçti. Sonrasında oynadığı 9 maç-

ta ise sadece deplasmanda Fenerbahçe 
ve Galatasaray’a mağlup oldu. Antal-
yaspor, geri kalan 8 maçın 5’inde 3 pu-
anı almayı başardı. Akrep, kalan 3 ma-
çında ise 1 puanla yetindi. 10 haftalık 
süreçte alınan 3 beraberliğin birisi de 
Beşiktaş ile oynanan maçta geldi. An-

talya temsilcisi, büyük bütçelerle şam-
piyonluk kovalayan Galatasaray ve Fe-
nerbahçe’nin ardından en çok puan 
toplayan 3. takım oldu. Akrep, 10 haf-
talık süreçte topladığı 18 puan ile yeni 
teknik direktörüyle çıkış yakalayan 
Bodrumspor ile birlikte 3.lüğü paylaştı.  
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5.AYAK ZAFERE GEL (2)

Göztepe, 3
puanı unuttu 

Süper Lig’de sezona flaş bir giriş 
yapan fakat daha sonra düşüşe 

geçen Göztepe, son 9 maçında ise 
galibiyete hasret kaldı. Bu süreçte 
5 beraberlik ve 4 mağlubiyet alan 
sarı-kırmızılılar, istediği sonuçları 
bir türlü almayı başaramadı. İzmir 
ekibi, bu karşılaşmalarda Fenerbahçe, 
Alanyaspor, Kayserispor ve Sivasspor 
karşılaşmalarını kaybetti.  

Euroleague’de 
6’lı final başlıyor 

FIBA Kadınlar Euroleague’de 6’lı 
Final heyecanı yaşanacak. Son 

2 sezonun şampiyonu Fenerbahçe ile 
ÇBK Mersin organizasyonda Türkiye’yi 
temsil eden iki takım olacaklar. Zara-
goza’da Pabellon Principe Felipe Salo-
nu’nda bugün çeyrek final, 11 Nisan’da 
da yarı final karşılaşmaları oynanacak 
Şampiyonunu ise maçı 13 Nisan Pazar 
günü belli olacak.

Beşiktaş, Başakşehir
hazırlıklarına başladı 

BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde, 
Teknik Direktör Solskjaer yöneti-

minde yapılan antrenman, kondisyon 
ve taktik çalışmasıydı. Kasımpaşa 
maçında forma giyen futbolcular sa-
londa rejenerasyon çalışması yaptılar. 
Diğer oyuncuların 5’e 2 top kapma ve 
koordinasyon çalışmasıyla başladıkları 
idman, dar alanda oynanan çift kale 
maçlarla tamamlandı.

TFF, Erzik’i 
onurlandırdı 

Türkiye Futbol Federasyonu’na 8 
yıl başkan olarak hizmet veren 

TFF Onursal Başkanı Şenes Erzik için 
Riva’daki TFF Müzesi’nde özel bir köşe 
açıldı. TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, 
açılış öncesi Şenes Erzik’i makamında 
ağırlayarak Türk futboluna sağladığı 
değerli katkılar nedeniyle kendisine 
teşekkür etti. Görüşmede TFF Başdanış-
manı Yusuf Yerkel de yer aldı.

Tolunay Kafkas 
vasiyetini açıkladı 

Trabzonspor’un eski futbolcusu ve 
teknik direktörü Tolunay Kafkas, 

Trabzon’da katıldığı programda vasiye-
tini açıklayarak, “Hayatımın en önemli 
parçası Trabzonspor. Trabzonsporlu 
Tolunay olmak hayatımda en tatmin 
edici duygu oldu. Tabutumun üzerine 
Trabzonspor ve Ankaragücü bayrağı-
nın koyulmasını isterim” dedi.

Samsunspor’dan 
önemli mesaj  

Süper Lig’in 31. haftasında 11 
Nisan Cuma günü lider Galatasa-

ray’ı ağırlayacak olan Samsunspor’un 
Başkan Vekili Beysel Bilen, ne Galata-
saray ne de Fenerbahçe’nin şampiyon-
luğunun kendilerini ilgilendirmediğini, 
tek amaçlarının lig üçüncüsü olarak 
Avrupa’ya gitmek olduğunu söyledi.

Sivas’ın hedefi 
en az 1 puan  

Sivasspor Teknik Direktörü 
Rıza Çalımbay, Süper Lig’in 31. 

haftasında iç sahada Fenerbahçe ile 
zor bir maç oynayacakları söyleyerek, 
“Ne olursa olsun bizim acilen puan 
almamız gerekiyor” dedi. Çalımbay, 
göreve geldikleri günden itibaren zor 
müsabakalar oynadıkları ancak her za-
man amaçlarının bu maçları kazanmak 
olduğunu belirtti. 

Antalyaspor adına tartışmalarla geçen 
kaosların konuşulduğu bir sezonda artık 
son 8 haftaya girdik. 

BAY haftası ile birlikte Antalyaspor 7 müca-
deleye çıkacak. 

Geride kalan 30 haftada ise bolca tartışma 
ve kaos ortamı hakimdi.

Alex de Souza tartışıldı, transfer engeli geldi, 
kaldırıldı sonra yeniden geldi derken uzunca 
zaman bununla vakit geçti. 

Saha sonuçları istenildiği gibi gelmedi ve 
hoca değişikliğine gidildi. 

Ligin ikinci yarısı itibariyle de Alex hoca 
yerine Emre hoca ile yola devam ediliyor. 

Geldiğimiz noktada ise Emre Belözoğlu, 21 

puanla 13. Sırada aldığı takımı 30. Haftada 39 
puanla averajla 10. sıraya oturttu. 

Takımın başında çıktığı 10 maçta sadece 2 
mağlubiyet aldı. Bunlar da zirvedeki iki takım-
dan hem de deplasmanda. 

Evinde oynadığı 6 maçtan 4 galibiyet iki 
beraberlik çıkardı. 

Mağlubiyeti yok. Evindeki son 4 maçı da 
kazanmayı başardı. 

Son 10 haftaya bakıldığında ligin en çok 
puan toplayan takımı haline geldi. 

Ve bunu transfer yapmadan gerçekleştirdi. 
Ligin ikinci yarısında en fazla puan top-

layan Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş ve 
Bodrumspor devre arasında takımlarına önemli 

takviye yaptılar. 
Bu takımlar ile başa baş puan toplayan 

Antalyaspor ise lige başladığı kadroyla devam 
ediyor. 

İşte bu bana göre büyük bir başarıdır. 
Transfer yapmadan aynı kadro ile bu değişi-

mi yaratmak büyük iş.
Bu nedenle Antalyaspor, ligin geride kalan 

son 10 haftasının en başarılı takımıdır. 
Ligin sonunda nerede olacağız bakıp göre-

ceğiz. 
Ancak şuana kadar Emre Belözoğlu gösterdi 

ki, ‘transfer’ başarı demek değildir. 
Elinizdeki kadrodan en doğru verimi alabil-

diğiniz, takım oyununu oturtabildiğiniz zaman, 
başarıya ulaşıyorsunuz. 

İşin sırrı para harcamak, transfer yapmak 
değil. 

İşin sırrı bu işe kafa yormak ve çok çalış-
mak…

Futbolda şans da yoktur tesadüf de…

İhsan
 COŞKUNTransfersiz…

Kemer’de tenis sporunu yaymak 
ve turizmi çeşitlendirmek amacıy-
la açılan tenis kortlarına ilgi her ge-
çen gün büyümeye devam ediyor. 
Kortların zemininin Avrupa standart-
larının üzerinde olması tenis sporu-
na gönül veren yerli halkı ve yabancı 
sporcuları cezbediyor. Kemer Beledi-
ye Başkanı Necati Topaloğlu, Coren-
don Tennis Clup Kemer kortlarında 
düzenlenecek organizasyonlar için 
Kemer’e gelen Rus Tenis Milli Takı-
mı’nı ziyaret etti. Corendon Spor Sa-
tış Direktörü Serhat Sütlüdere’den or-
ganizasyonlar hakkında bilgi alan 
Başkan Topaloğlu, Kemer’in artık te-
nis sporuyla da anılmaya başladığı-
nı söyledi.

Tenis kortlarının bulunduğu ala-
nın Kemer Belediyesi’ne ait olduğu-
nu ve planda da spor sahası olarak 
geçtiğini hatırlatan Başkan Topaloğ-
lu, “Yıllarca burası hafriyat dökülen 
bir alandı. Fakat Corendon’un sahi-
bi Yıldıray Karaer, ihalemizi aldı ve 
buraya Avrupa standartlarının üze-
rinde tenis kortları yaptı. Bu yıl ikin-
ci yılında Rus Kadın Milli Tenis Ta-
kımı ve Çekya’nın tenis sporcuları 

burada. 15 Mayıs’a kadar tama-
men dolu olduklarını öğrendik. “Biz 
2026’yı doldurmaya başladık ve bir 
Avrupa Şampiyonası’na talibiz” de-
diler. Bizim turizmi 12 aya yayabil-
mek için Belek gibi geniş alanları-
mız yok. Bizim salon sporları, bisiklet 
yarışları, yürüyüş ve dağ sporları-
na önem vermemiz lazım. İşte bura-
sı da bunun bir başlangıcıdır. Son de-
rece güzel oldu. Bütün milli takımlar 
ilk defa buraya geliyor. Daha önce İs-
panya’ya gidiyorlardı ve teniste ra-
kibimizin de İspanya olduğunu dile 
getiriyorlar. Ancak buraya gelince 
hem zemin kalitesi hem de doğa ola-

rak burayı daha çok beğendiklerini 
söylüyorlar. Bu da Kemer’imiz ve Ke-
mer tanıtımı için çok güzel bir geliş-
me. Ben Corendon’un Yönetim Kuru-
lu Başkanı Sayın Yıldıray Karaer’e ve 
çalışma arkadaşlarına emekleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. Kemer Be-
lediye Meclis Üyesi ve aynı zamanda 
Kemer Belediyesi Turizm Bürosu So-
rumlusu Cansın Efir ise Rus Kadın Te-
nis Milli Takım sporcularıyla sohbet 
ederek, seneye tekrar Kemer’e gele-
ceklerinin sözünü aldı ve kendilerini 
Kemer’de ağırlamaktan dolayı mut-
luluk duyduklarını kaydetti. 
İHA

Akrep zirvede
Süper Lig’in 

20. Haftası’nda 
takımın başına 

geçen Emre 
Belözoğlu, geride 
kalan 10 maçta 

topladığı 18 puan 
ile Antalyaspor’u 

son 10 hafta              
en çok puan 

toplayan takımlar 
arasına soktu

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Tenisin kalbi 
Kemer’de atıyor

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer 
Belediye Meclis Üyesi Cansın Efir ile kamp için ilçede 
bulunan Rus Kadın Tenis Milli Takımı’nı ziyaret etti

Türkiye Yüzme Federasyonu 
tarafından organize edilen Bölge Kar-
maları Seçme Müsabakası 4-6 Nisan 
2025 tarihleri arasında Samsun’da 
gerçekleştirildi. Müsabakaya katılan 
Antalyaspor Yüzme Takımı sporcuları 
Taha Sade ve Tuğba Yıldız ikilisi en 
ön sıralarda tamamladıkları yarışlarda 
elde ettikleri derecelerle Federasyon 
Karması Milli Takımına katılmaya hak 
kazandılar. Atakum Olimpik Yüzme 
Havuzunda düzenlenen yarışlarda 
Balıkesir, İzmir, Manisa Afyon, Ispar-
ta ve Burdur gibi şehirlerden gelen 
takımların oluşturduğu 3. Bölge’de 
yarışan Antalya temsilcisinin sporcuları 
sonuç tablosuna yazdırdıkları derece-
lerle formda olduklarını da gösterdiler. 
Sporcuların katıldıkları yarışlarda en 
iyi 3 derecesinin belirlenen barajlar 
için değerlendirildiği yarışlarda A4 
barajını geçen sporcu Taha Sade birer 
adet birincilik, ikincilik ve üçüncülük 
elde etti. Toplam 6 yarışta A4 barajını 
geride bırakan sporcu Tuğba Yıldız 2 
adet Türkiye birinciliği kazandı. 

 HABER MERKEZİ 

Yüzücüler 
milli takımda
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KONYAALTI Belediyesi, çevre bi-
lincini artırmak ve deniz kirli-
liğine dikkat çekmek amacıyla 
Suda Arama ve Kurtarma Der-

neği (SKUT) ile deniz temizliği farkın-
dalık etkinliği gerçekleştirdi. ‘Geleceği 
Düşünüyoruz Suyumuza Sahip Çıkı-
yoruz’ sloganıyla Konyaaltı Sahili’nde 
gerçekleşen etkinlikte, SKUT ekipleri su 
altına inerek denizde bulunan plastik, 
cam ve metal atıklarını topladı. Konya-
altı Belediyesi Başkan Yardımcısı Meh-
met Bilgin’in de katıldığı etkinlikte, İk-
lim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, 
Afet İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü personeli ve vatandaşlar 
sahildeki atıkları toplayarak farkında-
lık etkinliğine katkı sağladı. 

TEMİZ SUYUN ÖNEMİNE                   
VURGU YAPILDI

Konyaaltı Sahili’nde deniz temizliği 
gerçekleştirerek deniz ve sahil kirliliği-
ne dikkat çekmeyi amaçladıklarını 
kaydeden Konyaaltı Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürü Öncü Ceylan Ba-
loğlu, “Dünya Su Günü 
kapsamında suyun öne-
mini vurgulamak, far-
kındalık yaratmak ve 
temiz suya nasıl ulaşabi-
leceğimiz konusunda bil-
gilendirme yapmak istedik.

Konyaaltı Belediyemiz ve 
SKUT arasında yapılan protokol 
kapsamında, iklim krizine karşı suyun 
hayati önemine vurgu yaptığımız bir 
etkinlik oldu” dedi. 

YARINLARA DAHA TEMİZ BİR 
DÜNYA BIRAKABİLMEK İÇİN 

İklim kriziyle temiz suya erişimin gi-
derek daha büyük bir önem kazandı-

ğını vurgulayan Baloğlu, “Su; hayvan, 
insan ve bitki sağlığı açısından vazge-
çilmez bir unsur. Konyaaltı Belediyesi 
olarak daha temiz bir dünya için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz” diye konuş-
tu. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 

Kotan’ın talimatları doğrultu-
sunda çalıştıklarını kaydeden Baloğlu, 
“Çevremize, doğamıza ve yarınlarımı-
za daha temiz bir dünya bırakabilmek 
için çevremizi korumalıyız. Hazırladı-
ğımız stratejik planlar kapsamında, su-
yun verimli kullanılması için daha çok 

çalışacağız” dedi. 
Su altında oluşan kirliliği engelle-

mek amacıyla her yıl belirli periyot-
larla dalış yaparak su altı temizliği 
gerçekleştirdiklerini belirten SKUT 
Dernek Başkanı Mustafa Bilyaz, “Eko-

lojik dengenin korunmasına katkı sağ-
lamak ve farkındalık oluşturmak adına 
bu etkinliği düzenliyoruz” dedi. Birçok 
kişinin suya attığı atıkların kayboldu-
ğunu düşündüğünü fakat bu atıkların 
suları kirlettiğini vurgulayan Bilyaz, 
“Okyanuslarda ve denizlerde mikrop-
lastik seviyeleri ciddi oranda arttı. Dört 
yıldır Konyaaltı ekibiyle birlikte çalışı-
yoruz ve her yıl bu projede bizlerle bir-
likte yer alıyorlar. Verdikleri destek için 
onlara teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.  KONYAALTI BELEDİYESİ

DOĞUŞTAN bedensel engelli 
milli sporcu Faruk Öztürk (27), 
lise yıllarında antrenörünün 
yönlendirmesiyle halter sporuna 
başladı. Türkiye ve dünya şampi-
yonalarında birçok 1’incilik elde 
eden Öztürk, 2018 yılında fizik 
tedaviye giderken tanıştığı, ken-
disi gibi bedensel engelli Simge 
Elif Poyraz (29) ile arkadaş oldu. 
Faruk Öztürk’ün yönlendirme-
siyle haltere başlayan Simge Elif 
Poyraz, kısa sürede spora adapte 
oldu. Zaman içinde arkadaşlıkları 
aşka dönüşen çift, 2023 yılında 
nişanlandı. Spor tutkusu ile bağ-
larını daha da güçlendiren Öztürk 
ve Poyraz, hayatlarını birleştirme 
kararı aldı.

Öztürk çifti, düzenlenen tören-
le dünyaevine girdi. Çiftin nikah 
şahidi ise Antalya Valisi Hulusi 
Şahin oldu.

Spor sayesinde aşkı buldukla-
rını belirten Simge Elif Öztürk, 
“Çok mutluyum. Sonunda evlen-
dik. Birlikte yeni şampiyonluklara 
adım atacağız. Faruk ile fizik te-
davi merkezinde, fizyoterapistim 
sayesinde tanıştık. Sonra sosyal 
medyadan mesajlaşarak arkadaş-
lığımız aşka dönüştü. Tanıştıktan 
sonra beni haltere yönlendirdi. 
Şu an bizim için değişen hiçbir 
şey olmadı. Sevgililik ve nişanlılık 

dönemimizde de hayatımızın her 
alanında birlikteydik. Hayatımızı 
birleştirdik ve yeni yolculuğu-
muz başlıyor. 10 Ekim’de Dünya 

Şampiyonası, 2026’da Avrupa 
Şampiyonası var. Hedefimiz 
birlikte yeni başarılara ulaşmak” 
diye konuştu.

Eşiyle yeni başarılara imza 
atacaklarını söyleyen Faruk 
Öztürk ise “Beni anlayan biriyle 
birlikte olduğum için çok mutlu-
yuz. Onunla bu yolda yürümek 
ve büyük başarılar elde etmek 
için sabırsızlanıyorum. Eşimle 
birlikte güzel ülkemizin bayra-
ğını dalgalandırmaya devam 
edeceğiz. Önümüzde bir dünya 
şampiyonası var. Ekim ayında 
yapılacak şampiyona için gece 
gündüz birlikte hazırlanıyoruz. 
Var gücümüzle her gün antren-
man yapıyoruz” dedi. DHA

Konyaaltı’da 
deniz temizliği

Konyaaltı Belediyesi ile Suda Arama ve Kurtarma Derneği iş 
birliğiyle Konyaaltı Sahili’nde deniz temizliği etkinliği düzenlendi

ANTALYA, sadece doğal güzellikleriy-
le değil, yöresel mutfağıyla da büyüleyi-
ci bir tat deneyimi sunuyor. Türkiye’nin 
zengin coğrafi işaret listesinde, Antal-
ya mutfağına ait birçok özel tat yer alı-
yor. Bu eşsiz lezzetler, hem kültürel mi-
rası yaşatıyor hem de yerel mutfağın 
zenginliğini gözler önüne seriyor. İşte 
Antalya’nın coğrafi işaretle tescillenen 
ve yöresel mutfağını yansıtan en popü-
ler tatlar:

ANTALYA KABAK TATLISI

Türkiye’nin farklı köylerinde yapılan 
kabak tatlısı, Antalya usulüyle bir başka 
lezzet kazanıyor. Bal kabağının iri dilim-
lerle kesilip, kireçte bekletilmesiyle ha-
zırlanan bu tatlı, hem kıtır kıvam hem 
de parlaklık kazanıyor. Üzerine ceviz 
veya tahin eklenerek servis edilen An-
talya Kabak Tatlısı, sofraların vazgeçil-
mezi haline gelmiş bir tat.

ANTALYA PİYAZI

Antalya’nın piyazı, sadece bir sala-
ta değil, aynı zamanda adeta başlı başı-
na bir ana yemek olarak kabul ediliyor. 
Kuru fasulye, tahin, sirke ve zeytinya-
ğı ile yapılan bu özel lezzet, 2017 yılında 
coğrafi işaretle tescillenerek Antalya’nın 
gastronomik değerlerinden biri haline 
geldi. Yöre halkının geleneksel yemek 
kültürünü yansıtan bu piyaz, özgün ta-
rifleriyle dikkat çekiyor.

ANTALYA TANDIR KEBABI

Antalya’nın kuzey ilçelerinde sıkça 
tüketilen Tandır Kebabı, özellikle bay-
ram sofralarının vazgeçilmezi. Genellik-
le keçi etiyle hazırlanan kebap, taş fırın-
larda saatlerce pişirilerek, lif lif ayrılan 
et dokusuyla sofralarda sunuluyor. La-
vaş ve soğanla servis edilen bu kebap, 
Antalya’nın otantik yemek kültürünü 
yansıtıyor.

ANTALYA SERPME BÖREĞİ

Antalya’nın hamur işlerinden biri 
olan serpme böreği, kat kat açılan ince 
yufkaların, iç harçla serpme şeklinde 
hazırlanmasıyla yapılan eşsiz bir tat. 
Özellikle düğünlerde ve özel günlerde 
tercih edilen bu börek, el emeğiyle ha-
zırlanmasıyla özgünlüğünü koruyor. 
Antalya mutfağının vazgeçilmezlerin-
den biri olarak sofralarda yerini alıyor.

ALANYA BOHÇASI

İncecik açılan hamurun içine kıyma-
lı harç konularak bohça şeklinde katla-
nan Alanya Bohçası, özellikle Alanya 
yöresinde bayramlarda ve davet sofra-
larında sunuluyor. Görsel sunumu ve 
doyurucu içeriğiyle dikkat çeken bu ge-
leneksel yemek, 2020 yılında coğrafi işa-
retle tescillendi.

Antalya, her bir lezzetiyle hem yöre-
sel mutfağını yaşatıyor hem de bu zen-
ginlikleri gelecek nesillere aktarılması-
nı sağlıyor. Coğrafi işaretli bu özel tatlar, 
Antalya’nın gastronomik mirasının ne 
kadar derin olduğunu gözler önüne seri-
yor.  HABER MERKEZİ 

Antalya’nın 
eşsiz lezzetleri
Antalya, doğal güzelliklerinin yanı 
sıra zengin mutfağıyla da adından 

söz ettiriyor. Coğrafi işaretle 
tescillenen yöresel lezzetler, 

Antalya’nın kültürel mirasını 
damak tadıyla yaşatıyor

Milli halterciler 
dünyaevine girdi
Antalya’da spor yaparken tanışıp aşık olan bedensel engelli milli 

halterciler Simge Elif Poyraz ve Faruk Öztürk dünyaevine girdi

ALANYA Belediyesi Meclis Salonu’nda dü-
zenlenen basın toplantısıyla yarışmada de-
receye girenler açıklandı. Toplantıya Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak 
ile Başkan Danışmanı Abdurrahman Açıka-
lın, jüri üyeleri ve basın mensupları katıldı. 
66 ülkeden 481 karikatüristin, toplam 1071 
eserle başvurduğu yarışmada jüri üyelikle-
rini Cihan Demirci, Ferit Avcı, Feyzi Açıkalın, 
Halit Kurtulmuş, Kamil Yavuz, Meral Onat, 
Nahid Maghsoudi ve Nimet Hacıkura yaptı. 

Planlanan 9 kişilik jüride, seçmelere bir 
hafta kala hayatını kaybeden usta karika-
türist Musa Gümüş de yer almıştı. Gümüş 
adına özel ödül takdim edilirken, daha önce 
jüri üyeliği yapmış ve vefat etmiş olan Deniz 
Som, Bedri Koraman ve İbrahim Tapa anısı-
na da özel ödüller verildi.

 Yarışmada dereceye giren sanatçıla-
ra para ödülünün yanı sıra Alanya tatili de 
hediye edildi. Belediye Başkan Yardımcı-
sı Murat Levent Koçak, kazanan eserlerin 
23. Alanya Kültür Sanat ve Turizm Festivali 
kapsamında sanatseverlerin beğenisine su-
nulacağını ve Alanya Belediyesi’nin, bu tür 
kültür-sanat faaliyetleriyle kentin uluslara-
rası alandaki tanıtımına devam edecekleri-
ni söyledi.

Uluslararası Karikatür Yarışması’nda bi-
rincilik ödülünü Mehmet Zeber alırken, ikin-
cilik ödülü Constantin Pavel’e (Romanya), 
üçüncülük ödülü ise Engin Selçuk’a veril-
di.  DHA

17 yıl aradan sonra 
yeniden düzenlendi

Hükümlülere 
özel konferans

KEPEZ Belediyesi çatısı altında hizmet veren 
Antalya Kütüphanesi, 2025 Yılı Kütüphane 
Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. 
Hükümlü ve tutukluların kitaplarla kurdukları 
bağı güçlendirmek, okuma tutkusunu kalplerin-
de yeşertmek ve bilginin dönüştürücü gücünü 
hissettirmek amacıyla, Antalya E Tipi Kapalı ve 
Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü’nde özel 
bir konferans düzenlendi. Antalya E Tipi Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü’nün 
talebi üzerine gerçekleştirilen ‘Kitap Okumanın 
Faydaları’ konulu konferansa Kepez Belediyesi 
Kütüphaneler Koordinatörü Oğuzhan Ceylan 
konuşmacı olarak katıldı. KEPEZ BELEDİYESİ
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